АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Кинделинский  сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2022
	№
	50-п

	с. Кинделя

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования
Кинделинский  сельсовет от 22.04.2022 № 45-п
«О введении на территории муниципального
образования Кинделинский сельсовет
особого противопожарного режима »

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации муниципального образования Кинделинский сельсовет от 22.04.2022 № 45-п «О введении на территории муниципального образования Кинделинский сельсовет особого противопожарного режима» следующие изменения:
Пункт 2 дополнить абзацем 2.4 следующего содержания:
«гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кинделинский сельсовет складирование мусора, сухой растительности, а также обеспечить уборку своих домовладений и придомовой территории от сухой растительности, мусора, навоза на расстоянии не менее 15 метров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Кинделинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                      Ю.В.Канунникова

Разослано: администрации района,прокурору района, ЕДДС района, МПО, организациям и учреждениям.